



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10-A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 1151

No dia 04 de Julho de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA** CNPJ: **02.475.985/0001-37**

Representante: **PAULO PEDRO STOCCO**

Telefone: **(69) 3521-5181**

Email: **covan.licitacao@hotmail.com**

Endereço: **AV DOM PEDRO I, 2678 - SETOR 05, Jaru - RO - 76890-000**

Item: 11	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	Preço Unitário: R\$ 890,00	Valor Total: R\$5.340,00
Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: ILUMINAÇÃO POR LED; PUSH BUTTON; CABEÇA STANDARD; SPRAY TRIPLO VENTILADO; ROLAMENTO EM ESFERAS CERAMICAS; MOTOR BALANCEADO ELETRONICAMENT E E AUTOCLAVAVEL.						
Item: 12	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	Preço Unitário: R\$ 670,00	Valor Total: R\$4.020,00
Descrição: EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - MICROMOTOR ODONTOLÓGICO COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: CONEXÃO BORDEN, ACOPLAMENTO INTRA, COM GIRO DE 360°, ROTAÇÃO DE 5.000 A 20.000 RPM E AUTOCLAVAVEL.						
Item: 13	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	Preço Unitário: R\$ 590,00	Valor Total: R\$3.540,00
Descrição: EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - CONTRA ANGULO COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: FIXAÇÃO DE BROCA ATRAVES DE TRAVA, SPRAY UNICO EXTERNO, CABEÇA EM LIGAS METALICAS DE COBRE E ZINCO, ACOPLAMENTO INTRA COM GIRO DE 360°, ROTAÇÃO DE ATE 20.000 RPM E AUTOCLAVAVEL.						
Item: 14	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA	Preço Unitário: R\$ 6,74	Valor Total: R\$202,20
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 70° ANTISSEPTICO. EMLAGEM DE 1LT						
Item: 22	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: TEXMED	Modelo: TEXMED	Preço Unitário: R\$ 7,10	Valor Total: R\$71,00
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE. UNIDADE. CAPACIDADE DE 13 LITROS.						
Item: 32	Quantidade: 7,00	Unidade: KIT	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL	Preço Unitário: R\$ 88,00	Valor Total: R\$616,00
Descrição: KIT RESTAURADOR PROVISÓRIO IRM PÓ E LÍQUIDO. DESCRIÇÃO: * USO PROFISSIONAL. * PODE SER UTILIZADO NA ODONTOPEDIATRIA E NA ODONTOGERIATRI A. PÓ * COR: MARFIM. * COMPOSIÇÃO PÓ: ÓXIDO DE ZINCO, POLI METACRILATO DE METILA. * PRAZO DE VALIDADE: 2 ANOS. LÍQUIDO * COMPOSIÇÃO LÍQUIDO: EUGENOL 99,5%, ÁCIDO ACÉTICO 0,5%. * PRAZO DE VALIDADE: 3 ANOS.						
Item: 38	Quantidade: 12,00	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	Preço Unitário: R\$ 19,00	Valor Total: R\$228,00

Total: R\$ 21.664,10



Descrição: BABADOR IMPERMEÁVEL BRANCO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. * CONFECCIONADO EM DUAS CAMADAS, UMA DE PAPEL (CELULOSE 100% VIRGEM) E UMA DE PLÁSTICO (ATÓXICO). * COR BRANCO. * SEM ADESIVO. * DIMENSÕES: 30 X 40 CM.

Item: 39	Quantidade: 1.000,00	Unidade: KIT	Marca: HILLO	Modelo: HILLO	Preço Unitário: R\$ 6,85	Valor Total: R\$6.850,00
--------------------	--------------------------------	---------------------	---------------------	----------------------	---------------------------------	------------------------------------

Descrição: KIT: CREME 70G, ESCOVA E FIO DENTAL 25MKIT SACOLINHA SACOLINHA PLÁSTICA COM BOTÃO DE PRESSÃO, - CREME DENTAL 70G, - FIO DENTAL 25 METROS; - ESCOVA DENTÁRIA ADULTA OU INFANTIL.

Item: 42	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL	Preço Unitário: R\$ 67,81	Valor Total: R\$678,10
--------------------	--------------------------	---------------------	----------------------------	-----------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: ADESIVO NANOPARTICULADO FOTOPOLIMERIZÁVE L COM PRIMER E ADESIVO EM UM SÓ FRASCO DE 6G, SOLVENTE A BASE DE ÁGUA E ÁLCOOL E TAMPA FLIP TOP

Item: 43	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	Preço Unitário: R\$ 9,90	Valor Total: R\$118,80
--------------------	--------------------------	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: FIXADOR RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO PRONTO PARA USO, COM FIXAÇÃO RÁPIDA E MAIOR DURABILIDADE, COM RAYPLAN FIXADOR E SULFITO DE SÓDIO

Total: R\$ 21.664,10

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **04/07/2025** , a contar do dia **04/07/2024** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
KELY

COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE DO PIAUÍ
02.475.985/0001-37

01493332225
Dados: 04/07/2024 14:42:33





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	COVAN 10-A	05/07/2024

ID: 370630	Processo	Documento
CRC: D8F13BB3		
Processo: 1-1151/2024		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 05/07/2024 09:45:15	Finalização: 05/07/2024 09:47:07	

MD5: **26BA083FDF8F95998BFA34DAD01E3FD0**

SHA256: **FDA662B65B2DD056163E37211509701E562B7FB89DFBFDC0691E633A48125772**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.


INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	05/07/2024 09:45:15
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	05/07/2024 09:45:15
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	José Ribamar de Oliveira	Prefeito	05/07/2024 13:05:32
---	--------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 370630 e o CRC D8F13BB3.